Ano 2023 - n. 75 São Paulo, quinta-feira, 27 de abril de 2023 4

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo (DJE/TRE-SP). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-sp.jus.br/

PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA TRE/SP N.º 108/2023
PORTARIA TRE/SP N.º 108/2023
Dispõe sobre o cronograma de implementação do rezoneamento das zonas eleitorais da Capital do
Estado de São Paulo.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso
de suas atribuições, e considerando o disposto no artigo 3º da Resolução TRE-SP n.º 614/2023,
que dispõe sobre as alterações das circunscrições de Zonas Eleitorais da Capital do Estado de
São Paulo,
RESOLVE
Art. 1º. Estabelecer o cronograma para implementação do rezoneamento das zonas eleitorais da
Capital do Estado de São Paulo, conforme Anexo I.
Parágrafo único. A Corregedoria Regional Eleitoral, no âmbito de suas atribuições, expedirá as
instruções necessárias, com a fixação de prazo, para a execução das providências a serem
adotadas pelas zonas eleitorais.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Paulo Sérgio Brant de Carvalho Galizia
Presidente
Microsoft Word - ANEXO I PORTARIA.docx.pdf

SECRETARIA JUDICIÁRIA - COORDENADORIA DE
PROCESSAMENTO

DESPACHOS E DECISÕES

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0000384-09.2015.6.26.0000

PROCESSO : 0000384-09.2015.6.26.0000 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (São Paulo - SP)
RELATOR : Gabinete do Desembargador do Tribunal Regional Federal
FISCAL DA LEI : PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL
REQUERENTE : UNIÃO (AGU)
REQUERIDO : RALFI ROGERIO DE MORAES
ADVOGADO : PABLO MARCUS VICTOR DE ANDRADE (252973/SP)

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 0000384-09.2015.6.26.0000 (PJe) - São Paulo - SÃO
PAULO
RELATOR: DESEMBARGADOR SÉRGIO NASCIMENTO
REQUERENTE: UNIÃO (AGU)
REQUERIDO: RALFI ROGERIO DE MORAES
Advogado do(a) REQUERIDO: PABLO MARCUS VICTOR DE ANDRADE - SP252973
DESPACHO

ID nº 65202594. Intime-se o executado para que adote as providências no sentido de assinar e

http://www.tre-sp.jus.br/
https://sitdoc.tse.jus.br/sitdoc/DownloadFile?id=1bff8981-aad9-4938-8667-aef3ce26fa55&app=dje&extensao=pdf
marcio.borges
Realce